ПРОТОКОЛ

заочного заседания Учебно-методической комиссии
Института «Высшая школа менеджмента» СПбГУ

от 03.04.2018         № 06/74-04-10

Председатель: старший преподаватель О.Н. Алканова.
Секретарь:   Л.Д. Алеева.

Присутствовали: 14 членов УМК: ст.преп.  О.Н. Алканова, доц.  И.В. Березинец,

доц.  И.В. Гладких, доц.  Т.Н. Клемина, ст.преп. Д.Г. Кучеров, доц. Т.А.
Лукичева, доц.  Т.А. Мартынова, доц. Е.Д. Никулин, доц.  Т.М. Скляр,
доц. Е.В. Соколова, доц. Страхович Э.В., доц. Ю.В. Федотов, Р.И.
Каримов, К.В. Березкин.

Отсутствовали: 2 члена УМК: Н.А. Остапенко, К.В. Хабачева.

Кворум: Есть.

Приглашенных нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении тем итоговых групповых аттестационных проектов
дополнительной образовательной программы профессиональной переподготовки
«"Мастер делового администрирования - Master of Business Administration"
Executive MBA (для руководителей)» (шифр В1.1067.2015, регистрационный номер
учебного плана 15/1067/2).

2. Об утверждении состава итоговой аттестационной комиссии (для проведения
защит) по дополнительной образовательной программе профессиональной
переподготовки «"Мастер делового администрирования - Master of Business
Administration" Executive MBA (для руководителей)» (шифр В1.1067.2015,
регистрационный номер учебного плана 15/1067/2).

1. Слушали: об утверждении тем итоговых групповых аттестационных проектов
дополнительной образовательной программы профессиональной переподготовки
«"Мастер делового администрирования - Master of Business Administration" Executive MBA
(для руководителей)» (шифр В1.1067.2015, регистрационный номер учебного плана
15/1067/2).
Результаты голосования: принято единогласно.
Решили: одобрить и рекомендовать к утверждению темы итоговых групповых
аттестационных проектов дополнительной образовательной программы
профессиональной переподготовки «"Мастер делового администрирования - Master of
Business Administration" Executive MBA (для руководителей)» (шифр В1.1067.2015,
регистрационный номер учебного плана 15/1067/2) согласно Приложению 1.

2. Слушали: об утверждении состава итоговой аттестационной комиссии (для
проведения защит) по дополнительной образовательной программе профессиональной
переподготовки «"Мастер делового администрирования - Master of Business
Administration" Executive MBA (для руководителей)» (шифр В1.1067.2015,
регистрационный номер учебного плана 15/1067/2).
Результаты голосования: принято единогласно.
Решили: одобрить и рекомендовать к утверждению представленный состав итоговой
аттестационной комиссии (для проведения защит) по дополнительной образовательной
программе профессиональной переподготовки «"Мастер делового администрирования -
Master of Business Administration" Executive MBA (для руководителей)» (шифр
В1.1067.2015, регистрационный номер учебного плана 15/1067/2) (Приложение 2).

Председатель:             О.Н. Алканова

Секретарь:           Л.Д. Алеева

	ПРОТОКОЛ
	заочного заседания Учебно-методической комиссии
	Института «Высшая школа менеджмента» СПбГУ
	ПОВЕСТКА ДНЯ: